2023 年３月１日

お客様各位

能美防災株式会社

弊社商品の供給再開に関するご案内

弊社一部商品において供給を停止しておりましたが、再開の見通しが立ちました。

供給停止期間におきましては、お客様には多大なご迷惑をおかけしたこと、心よりお詫び申

し上げます。

 なお、対象となる商品については弊社営業担当までお問い合わせ下さいますようお願い申し

上げます。

今後も引き続き変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

対象商品

  １．共同住宅省令 40号対応商品

  ２．P 型自動試験機能付感知器および周辺機器

                                以上